СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение
23.12.2010                                                                                                                        № 118                  с.Больше-Дорохово
О внесении изменений в решение Совета

Большедороховского сельского поселения

№ 84 от 21.12.2009 года «О бюджете

муниципального образования

«Большедороховское сельское поселение»

на 2010 год»

             Рассмотрев внесенные предложения  в бюджет  Большедороховского сельского поселения утвержденного решение Совета  Большедороховского сельского поселения 21.12.2009г. № 84  «О бюджете муниципального образования «Большедороховское сельское поселение на 2010 год»

        Совет Большедороховского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести изменения  в доходную и расходную часть бюджета и утвердить бюджет Большедороховского сельского поселения на 2010 год по доходам  в сумме 25926,8 тыс. рублей  и  расходам в сумме 25952,1 тыс.рублей.

           2.Внести изменения в  приложение №4, №5 решения Совета Большедороховского сельского поселения  № 84 от 21.12.20089года «О  бюджете муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» на 2010 год».

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет  Совета Большедороховского сельского поселения (В.Ф.Молоков).

Глава сельского  поселения                                                В.В.Казарин
                                                              Приложение №4

                                                                                                               к решению Совета Большедороховского

                                                                                                               сельского поселения от 21.12.2009г. №84

                                                                                                               «О бюджете муниципального образования

                                                                                                               «Большедороховское сельское  поселение»

                                                                                                               на 2010год»

Объем поступления доходов

бюджета Большедороховского сельского поселения

на 2010год

	     Код бюджетной            классификации
	Наименование доходов
	Сумма тыс.руб.

	000 100 00000 00 0000 000
	Доходы
	568,2

	000 101 02000 010000 110
	Налог на доходы физических лиц
	320,0

	000 106  01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	33,0

	000 106 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	149,7

	000 111 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	65,0

	000 111 09045 10 0000 120
	Прочие        поступления    от     использования имущества, находящегося  в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	000 114 06026 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений )
	0,5

	000 200 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	25358,6

	000 202 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетным поселениям на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	3008,0

	000 202 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссары
	61,6

	000 202 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	22289,0

	Доходы всего
	25926,8

                                                              Приложение № 5

                                                                                                               к решению Совета Большедороховского

                                                                                                               сельского поселения от 21.12.2009г. №84

                                                                                                               «О бюджете муниципального образования

                                                                                                               «Большедороховское сельское  поселение»

                                                                                                               на 2010год»

распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2010год

	Наименование получателей средств из бюдже​та сельского поселения
	Код вед-ва
	Раздел

	Под-

раздел
	Целевая

статья
	Вид расхо​дов
	Сумма

тыс. руб.

	Бюджет МО «Большедороховское сельское поселение»

	25952,1

	МУ«Администрация   Большедорохов-ского   сельского поселения» , в т.ч.
	912

	25952,1

	Общегосударственные расходы
	912
	01
	00

	3439,0

	Функционирование законодательных органов власти
	912
	01
	03
	0020400
	500

	30,0

	Функционирование   органов власти
	912
	01
	04
	0020400
	500
	2057,3

	Глава  поселения
	912
	01
	02
	0020300
	500
	352,8

	Резервный фонд
	912
	01
	12
	0700500
	013
	0,00

	Другие общегосударственные вопросы
	912
	01
	14

	998,9

	912
	01
	14
	0920300
	500
	820,9

	912
	01
	14
	3400702
	500
	177,0

	912
	01
	14
	0700500
	013
	1,0

	Национальная оборона
	912
	02
	03

	61,6

	912
	02
	03
	0013600
	500
	61,6

	Национальная безопасность
	912
	03
	09

	21,2

	912
	03
	09
	2180100
	014
	21,2

	Водные ресурсы
	912
	04
	06

	12804,0

	Меропр.в области использования, охра-ны водн объект и гидротехн сооружений
	912
	04
	06
	2800100
	500
	642,5

	Осущ. кап. рем.. гидротехн. сооружений
	912
	04
	06
	2800300
	500
	12161,5

	Национальная экономика
	912
	04
	12

	67,8

	912
	04
	12
	3380000
	500
	67,8

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	912
	05
	00

	9264,8

	Поддержка коммунального хозяйства
	912
	05
	02
	1001109
	003
	1800,0

	912
	05
	02
	1001143
	003
	1030,0

	912
	05
	02
	3610500
	003
	2275,3

	912
	05
	02
	3610500
	006
	240,0

	912
	05
	02
	3610500
	500
	760,0

	912
	05
	02
	5220309
	003
	1000,0

	912
	05
	02
	5220343
	003
	1187,8

	Жилищно-коммунальное хозяйство (уличное освещение)
	912
	05
	03
	6000100
	500
	146,7

	Жилищно-коммунальное хозяйство (строительство и содержание дорог)
	912
	05
	03
	6000200
	500
	580,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство (содержание мест захоронения)
	912
	05
	03
	6000400
	500
	0,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство (благоустройство)
	912
	05
	03
	6000500
	500
	149,4

	Мероприятия по ЧС

	05
	03
	0700300
	500
	95,6

	Культура
	912
	08
	01

	216,1

	912
	08
	01
	0700500
	013
	14,2

	912
	08
	01
	4409900
	001
	201,9

	Спорт
	912
	09
	08

	30,0

	912
	09
	08
	5129700
	500
	30,0

	Социальное обеспечение населения
	912
	10
	03

	43,6

	10
	03
	0700500
	013
	31,6

	10
	03
	5140100
	005
	12,0

	 Межбюджетные трансферты
	912
	11
	04
	5120600
	017
	4,0

	Расходы всего:

	25952,1